



**Revisionsfirmaet K.R.H.**  
REGISTRERET REVISOR

**Glas Byg ApS**

**Laboratorievej 12, 6800 Varde**

**CVR NR. 30 57 77 79**

**Årsrapport 2017**

**8. regnskabsår**

## Indhold

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger .....	1
Ledelsespåtegning .....	2
Den uafhængige revisors påtegning .....	3
Ledelsesberetning .....	4
Anvendt regnskabspraksis .....	5
Resultatopgørelse for 2017 .....	8
Balance pr. 31/12 2017 .....	9
Noter .....	11

**Selskabsoplysninger**

**Selskab**

Glas Byg ApS  
Laboratorievej 12  
6800 Varde  
CVR NR. 30 57 77 79  
Hjemstedskommune: Varde

**Direktion**

Jesper Juhl Storgaard

**Revisor**

Revisionsfirmaet KRH ApS  
Registreret revisor Keld Hansen

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 28/3 2018

**Dirigent**

Jesper



## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets aktivitet består i at drive tømrervirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet har i regnskabsåret 2017 realiseret et overskud på kr. 246.115 mod overskud i 2016 på kr. 101.689. Direktionen betegner årets resultat som værende tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

### **Den forventede udvikling**

Selskabet forventer i det kommende regnskabsår fortsat positiv indtjening.

**Resultatopgørelse  
for året 2017**

Note	2017	2016
<b>Bruttoresultat</b>	<b>1.312.169</b>	<b>1.025.664</b>
1 Personaleudgifter.....	-954.195	-840.975
2 Afskrivninger.....	-50.420	-53.071
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>307.554</b>	<b>131.618</b>
3 Finansielle indtægter.....	12.105	9.024
4 Finansielle udgifter.....	0	-6.059
<b>Resultat før skat</b>	<b>319.659</b>	<b>134.583</b>
5 Skat af årets resultat.....	-73.544	-32.894
<b>Årets resultat</b>	<b>246.115</b>	<b>101.689</b>
Direktionen foreslår årets resultat disponeret således:		
Overført til næste år.....	146.115	101.689
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....	100.000	0
<b>I alt</b>	<b>246.115</b>	<b>101.689</b>

**Balance**  
**pr. 31/12 2017**

Note	2017	2016
<b>Aktiver</b>		
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		
6	36.146	28.004
	<b>36.146</b>	<b>28.004</b>
	<b>36.146</b>	<b>28.004</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
<b>Beholdninger</b>		
	12.800	12.500
	234.787	226.431
	<b>247.587</b>	<b>238.931</b>
<b>Tilgodehavender</b>		
	226.342	411.103
	23.276	31.572
	80.508	7.500
	<b>330.126</b>	<b>450.175</b>
	<b>442.965</b>	<b>240.635</b>
	<b>1.020.678</b>	<b>929.741</b>
	<b>1.056.824</b>	<b>957.745</b>

**Balance**  
**pr. 31/12 2017**

Note	2017	2016
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
7	125.000	125.000
	Anpartskapital.....	
8	474.676	328.561
	Overført resultat.....	
	100.000	0
	Foreslået udbytte for regnskabsåret.....	
	<b>699.676</b>	<b>453.561</b>
	<b>Egenkapital i alt</b>	
<b>Gældsforpligtelser</b>		
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
	105.492	215.599
	Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	
	16.254	16.275
	Gæld til kapitalejer.....	
	235.402	272.310
	Anden gæld.....	
	<b>357.148</b>	<b>504.184</b>
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	
	<b>357.148</b>	<b>504.184</b>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	
	<b>1.056.824</b>	<b>957.745</b>
	<b>Passiver i alt</b>	
9	Eventualforpligtelser	
10	Pantsætninger	

## Noter

	2017	2016
<b>1. Personaleudgifter</b>		
Gager og løn .....	893.527	782.705
Udgifter til socialsikring .....	60.668	58.270
<b>Personaleudgifter i alt</b>	<b>954.195</b>	<b>840.975</b>
<b>Gennemsnitligt antal ansatte</b>	<b>2</b>	<b>2</b>
<b>2. Afskrivninger</b>		
Driftsmateriel .....	6.858	9.509
Leasing driftsmateriel.....	43.562	43.562
<b>Afskrivninger i alt</b>	<b>50.420</b>	<b>53.071</b>
<b>3. Finansielle indtægter</b>		
Andre renter.....	12.105	9.024
<b>Finansielle indtægter i alt</b>	<b>12.105</b>	<b>9.024</b>
<b>4. Finansielle udgifter</b>		
Andre renter.....	0	6.059
<b>Finansielle udgifter i alt</b>	<b>0</b>	<b>6.059</b>
<b>5. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat .....	74.431	31.894
Udskudt skat .....	0	1.000
Skat vedr. tidligere år.....	-887	0
<b>Skat af årets resultat i alt</b>	<b>73.544</b>	<b>32.894</b>
<b>6. Driftsmateriel</b>		
Kostpris pr. 1/1 2017 .....		384.339
Afgang til kostpris.....		15.000
<b>Kostpris pr. 31/12 2017</b>		<b>399.339</b>
Afskrivninger pr. 1/1 2017.....		356.335
Årets afskrivninger .....		6.858
<b>Afskrivninger pr. 31/12 2017</b>		<b>363.193</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 31/12 2017</b>		<b>36.146</b>
<b>7. Anpartskapital</b>		
Der er ikke udstedt kapitalandele.		
Ingen kapitalandele har særlige rettigheder.		

**Noter****8. Overført resultat**

Saldo pr. 1/1 2017.....	328.561
Overført af årets resultat .....	146.115

**Saldo pr. 31/12 2017****474.676****9. Eventualforpligtelser**

Selskabet har indgået leasingaftale omkring leasing af driftsmateriel. Leasingforpligtelsen udgør pr. 31/12 2017 kr. 95.904. Øvrige eventualforpligtelser udgør kr. 0.

**10. Pantsætninger**

Ingen.

**11. Nærtstående parter**

Nærtstående parter med bestemmende indflydelse på Glas Byg ApS:  
Selskabets moderselskab Glas Byg Holding ApS.

**12. Anpartshaverforhold**

Følgende anpartshavere ejer mere end 5% af selskabets kapital:

Glas Byg Holding ApS, Varde.